Протокол 
итогов закупа способом запроса ценовых предложений на 2023 год

               г. Алматы                                                                                                                                                                           « 18 » января 2023г.
               ул. Папанина, дом 220                                                                                                                                                        16 часов 00 минут
1. Наименование и адрес Заказчика или организатора закупа: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинский онкологический центр" Управления общественного здоровья города Алматы, адрес: г. Алматы, ул. Папанина, дом 220.
2. Краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий:
	№ лота
	Цены потенциальных поставщиков представшие конверты с ценовыми предложениями

	
	ТОО "ЭМИТИ Интернешнл" GDP
	Филиал ТОО "Альянс-Фарм"
	ТОО "FAM.ALLIANCE"
	ИП "КУРУМБАЕВА"
	ТОО "КФК Медсервис Плюс" GDP
	ТОО "INKAR" GDP
	ТОО "GT Pharma" GDP
	ТОО "Рауза-АДЕ" GDP
	ТОО "Жайик-AS" GPP

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	820,00
	960,00
	790,00
	770,00
	760,00
	850,00
	786,00
	

	6
	341,00
	
	
	
	345,00
	605,00
	
	377,70
	

	7
	
	
	
	645,00
	660,00
	695,00
	
	699,00
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	9
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	300,00

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	270,00

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	565,00

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	597,00

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 325,00

	15
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	595,00

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	505,00

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	337,00

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 440,00

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 500,00

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	558,00

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	687,00

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	267,00

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	518,00

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	381,00

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	640,00

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	345,00

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3. Дата и время представления ценового предложения: 
- ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» г. Алматы, ул. Муратбаева, 23/1, в 11 час. 24 мин., 13.01.2023г.
- Филиал ТОО «Альянс-Фарм» г. Алматы, пр. Суюнбая, 153, офис 29, в 10 час. 52 мин., 16.01.2023г.
- ТОО «FAM.ALLIANCE» г. Алматы, мкр. Коккайнар, пер. Жангельдин, 14, в 11 час. 37 мин., 16.01.2023г.
- ИП «КУРУМБАЕВА» г. Нур-Султан, ул. Манаса, 23/1, 66, в 12 час. 35 мин., 16.01.2023г.
- ТОО «КФК Медсервис Плюс» г. Алматы, ул. Маметовой, 54, в 12 час. 45 мин., 16.01.2023г.
- ТОО «INKAR» г. Алматы, пр. Сейфуллина, уг.ул. Маметовой, д. 404/67, в 15 час. 29 мин., 16.01.2023г.
- ТОО «GT Pharma» г. Алматы, мкр. Нуркент, дом 7, пом. 17, 18, в 14 час. 17 мин., 17.01.2023г.
- ТОО «Рауза-АДЕ» г. Алматы, мкр. Орбита-2, дом 2, в 08 час. 20 мин., 18.01.2023г.
- ТОО «Жайик-AS» г. Алматы, пр. Гагарина, дом 10, н.п. 56, в 09 час. 55 мин., 18.01.2023г.

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора: 
- п.п. 2) п. 18 главы 6 Правил, по лоту № 5 с ТОО «INKAR» г. Алматы, пр. Сейфуллина, уг.ул. Маметовой, д. 404/67, сумма договора 380 000,00 тенге. 
- п.п. 2) п. 18 главы 6 Правил, по лоту № 6 с ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» г. Алматы, ул. Муратбаева, 23/1, сумма договора 2 046 000,00 тенге.
- п.п. 2) п. 18 главы 6 Правил, по лоту № 7 с ТОО «КФК Медсервис Плюс» г. Алматы, ул. Маметовой, 54, сумма договора 660 000,00 тенге.
- по лотам № 10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 с ТОО «Жайик-AS» г. Алматы, пр. Гагарина, дом 10, н.п. 56, сумма договора 6 861 700,00 тенге.

4. Основания отклонения: нет.

5. Основания, если победитель не определен:
- п. 140 главы 10 Правил по лотам № 1, 2, 3, 4, 8, 9, 15, 28 (отсутствие представленных ценовых предложений).
      
6. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.
	
7. Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 141 главой 10 Правил: ТОО «INKAR», ТОО «ЭМИТИ Интернешнл», ТОО «КФК Медсервис Плюс» и ТОО «Жайик-AS». 
   
    При вскрытии конвертов присутствовали:	


    Руководитель службы лекарственного обеспечения Балаханова С.А.           _____________________



    Специалист отдела государственных закупок Сапарбек Ш.М.                       _____________________
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Главный врач                                                                  Н.А. Избагамбетов
